
令和3年7月29日
関係各位
　

学校法人明泉学園

フェリシア幼稚園

フェリシア保育園

　

保育体験 中止のお知らせ

拝啓　盛夏の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご

高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて8月以降に開催を予定しておりました保育体験ですが、新型コロナウイルス

感染症が拡大している現在の状況を踏まえ、園児への感染防止はもとより、保

育体験に参加される生徒の皆様の健康及び安全を優先し、保育体験を当面の

間、中止させていただくことといたしました。

　心待ちにしていただいた皆様には大変申し訳ございませんが、感染症の予防

にご理解とご協力をよろしくお願い申し上げます。

　なお、新型コロナウイルス感染状況が落ち着きましたら保育体験を再開する予定で

おります。その際は改めてご連絡させていただきますのでよろしくお願い申し上げま

す。

敬具


